ГЕРБ

Муниципальное образование

«Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2020                                                                                                    №  133

     п. Бугры

О внесении изменений в

административный регламент по

предоставлению муниципальной услуги

«Присвоение и аннулирование адресов»,

утверждённый постановлением

администрации МО «Бугровское сельское

поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской

области от 25.01.2016 года № 12

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010

года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области, во исполнение Распоряжения

Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 N 147-р «О целевых моделях

упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной

привлекательности субъектов Российской Федерации», администрация

муниципального образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области

         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной

услуги «Присвоение и аннулирование адресов», утверждённый постановлением

администрации муниципального образования «Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 25.01.2016 года

№ 12 следующее изменение:

1.1. Пункт 2.4.1. административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов», утвержденный

постановлением администрации муниципального образования «Бугровское

сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской

области от 25.01.2016 года № 12 изложить в следующей редакции:

«2.4.1. Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 8

календарных дней или 6 рабочих дней со дня подачи заявления о предоставлении

услуги.».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на сайте

администрации МО «Бугровское сельское поселение» http://www.admbsp.ru и в

газете «Бугровский Вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего

специалиста-юриста администрации Толки Е.В.

Глава администрации                                                                                    И.В. Купина